ПОВЕСТКА ДНЯ
Сорок восьмой сессии
Совета Зеленчукского  муниципального района
«14» июля  2023г.
Актовый зал
администрации Зеленчукского
муниципального района
10: 00 мин.
1. О досрочном прекращении полномочий Главы администрации Зеленчукского муниципального района, в связи  с отставкой  по собственному желанию.
[bookmark: _Hlk45104213]2. О предоставлении ежегодного отпуска Главе (председателю Совета) Зеленчукского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики.

[bookmark: _GoBack]